Publicado em 20/06/2023 - 19:06

São Caetano do Sul: Cursos profissionalizantes gratuitos de gastronomia

As inscrições são feitas no Fundo Social de solidariedade.

SERVIÇO – CURSOS PROFISSIONALIZANTES GRATUITOS DE

GASTRONOMIA

DATA: 22/06

HORÁRIO: 08 ÀS 16H

LOCAL: FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO BENTO, 140, SANTA PAULA

COMPARECER COM : COMPROVANTE DE ENDEREÇO (CONTAS DE ÁGUA,

LUZ OU CELULAR), RG ORIGINAL E 1 KG DE ALIMENTO NÃO PERECÍVEL.

TELEFONE: (11) 4228-8930

Para saber mais, acesse: https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-do-sul-

cursos-profissionalizantes-gratuitos-de-gastronomia/

Veículo: Online -> Rádio -> Rádio A Guardiã da Notícia

Seção: Boletim Publique-se ABC

Copyright © Clipclap 2025.

https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-do-sul-cursos-profissionalizantes-gratuitos-de-gastronomia/
https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-do-sul-cursos-profissionalizantes-gratuitos-de-gastronomia/
https://clipclap.com.br